На фирменном бланке
ПИСЬМО-ЗАЯВКА
     Просим Вас, обучить персонал по программе повышения квалификации:  «Правила работы в электроустановках потребителей»
	№ п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Дата рождения

(число, месяц, год)
	Гражданство
	Образование
(начальное, среднее, среднее специальное, незаконченное высшее, высшее)
	Снилс
	Дата предыдущей проверки, оценка знаний

 и группа по электробезопа-сности.
	Требуемая группа
	В качестве кого аттестуется

 (АТП, РП, ОРП, ЭТП, ИП)

К письму – заявке прилагаются (для иностранных граждан): ксерокопия регистрации и разрешение на работу.

Оплату гарантируем.

Полное название организации:

Краткое название организации:

(Индекс) Юридический адрес:

(Индекс) Фактический адрес:

ИНН/КПП:

Телефон / факс:

Банковские реквизиты

Наименование банка:

Расчетный счет /корр.счет:

БИК:

ОКПО

          ОГРН

      ОКВЭД

Генеральный директор                                                                                                               (Ф.И.О.)

М.П.

Главный бухгалтер
                                                                            (Ф.И.О.)

Ответственное лицо за обучение (Ф.И.О. полностью)

и его телефон (мобильный):